平成27年２月25日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明

(コード8624 東証１部)

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

提供番組のお知らせ

当社は、３月１日（日）より BS 朝日にて放送が開始されます「暦を歩く」の番組提供を行
うこととなりましたのでお知らせいたします。

  「暦を歩く」は、私たちが愛唱してきた「歌」を通して、日本の風景を見つめ直す番組です。

歳時記のように、季節に応じたそれぞれの歌に息づく日本人の原風景を美しい映像で綴ります。

  放送時間は、毎週日曜日20時54分から21時となっております。ゆったりと流れる贅沢なひ

とときをお届けしますので、ぜひご覧ください。

以 上